**21. Veni Sancte Spiritus, Pinksteren**

Veni Sancte Spiritus, et emitte caelitus, lucis tuae radium.

Veni pater pauperum, veni dator munerum, veni lumen cordium.

Consolator optime, dulcis hospes animae, dulce refrigerium.

In labore requies, In aestu temperies, In fletu solatium.

O lux beatissima, reple cordis intima, tuorum fidelium.

Sine tuo numine, nihil est in homine, nihil est innoxium.

Lava quod est sordidum, riga quod est aridum, sana quod est saucium.

Flecte quod est rigidum, fove quod est frigidum, rege quod est devium.

Da tuis fidelibus, In te confidentibus, sacrum septenarium.

Da virtutis meritum, da salutis exitum, da perenne gaudium.

Amen. Alleluia.

**22. Nunc Sancte nobis Spiritus, Pinksteren**

Nunc Sancte nobis Spiritus,

Unum Patri cum Filio,

Dignare promptus ingeri

Nostro refusus pectori.

Os, lingua, mens, sensus vigor,

Confessionem personent :

Flammescat igne caritas,

Accendat ardor proximos.

Praesta, Pater Piissime,

Patrique compar Unice,

Cum Spiritu Paraclito,

Regnans per omne saeculum. Amen.

**23. Pange Lingua, Sacramentsdag**

Pange lingua gloriosi

Corporis mysterium,

Sanguinisque pretiosum,

Quem in mundi pretium

Fructus ventris generosi

Rex effudit gentium.

Tantum ergo Sacramentum

Veneremur cernui:

Et antiquum documentum

Novo cedat ritui :

Praestet fides supplementum

Sensuum defectui.

Genitori, Genitoque  
Laus et jubilatio,  
Salus, honor, virtus quoque  
Sit et benedictio :  
Procedenti ab utroque  
Compar sit laudatio.  
Amen.

**24. Ave Verum, Sacrament**

Ave verum, Corpus natum de Maria Virgine :  
Vere passum, immolatum, in cruce pro homine :  
Cuius latus perforatum fluxit aqua et sanguine.  
Esto nobis praegustatum mortis in examine.  
O Jesu dulcis! O Jesu pie! O Jesu fili Mariae.

*Uit de Codex Calixtinus:*

**25. Dum pater familias, St. Iacobus Maior Cancion de los peregrinos flamencos Santiago de Compostella**

Dum pater familias  
rex universorum  
donaret provincias  
ius apostolorum  
Iacobus Yspanias  
lux illustrat morum

*Primus ex apostolis  
martir Ierosolimis  
Iacobus egregio  
sacer est martyrio*

Iacobi Gallecia  
opem rogat piam  
plebe cuius Gloria  
dat insignem viam  
ut precum frequentia  
cantet melodiam:  
"Herru Sanctiagu!  
Grot Sanctiagu!  
e ultreya e suseya  
Deus adiuva nos."

*Primus ex apostolis  
martir Ierosolimis  
Iacobus egregio  
sacer est martyrio*

O Beate Iacobe  
virtus nostra vere  
nobis hostes remove  
tuos et tuere  
ac devotis adhibe  
nos tibi placere

*Primus ex apostolis  
martir Ierosolimis  
Iacobus egregio  
sacer est martyrio.*

Iacobo propicio  
veniam speremus  
et quas ex obsequio  
merito debemus  
patri tam eximio  
digno laudes demus  
"Herru Sanctiagu!  
Grot Sanctiagu!  
e ultreya a suseya  
Deus adiuva nos."

*Primus ex apostolis  
martir Ierosolimis  
Iacobus egregio  
sacer est martyrio.*

## CD 2

### *Vesperantifonen van Sint Franciscus (ca. A.D. 1250):*

#### **1. Antifoon 1**

Franciscus vir catholicus et totus apostolicus, Ecclesie teneri fidem romane docuit.  
Presbiterosque monuit pre cunctis revereri.

#### **2. Antifoon 2**

Cepit sub Innocentio cursumque sub Honorio perfecit gloriosum. Succedens his Gregorius  
magnificavit amplius miraculis famosum.

#### **3. Antifoon 3**

Hunc sanctus preelegerat in patrem, quando preerat Ecclesie minori. Hunc spiritu prophético  
previsum apostolicus predixerat honori.

#### **4. Antifoon 4**

Franciscus evangelicum nec apicem vel unicum transgreditur nec iota. Nil iugo Christi suavius,  
huic onere nil levius in huius vite rota.

## 5. Antifoon 5

Hic creaturis imperat, qui nutui subiecerat se totum creatoris. Quicquid in rebus reperit delectamenti, regerit in gloriam factoris.

### *Maria gezangen:*

## 6. Ave Maria

Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui, Jesus.  
Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc et in hora mortis nostrae, Amen.

## 7. Alma Redemptoris Mater

Alma Redemptoris Mater, quae pervia caeli porta manes, et stella maris succurre cadenti surgere qui curat populo : Tu quae genuisti, natura mirante, tuum sanctum Genitorem : Virgo prius ac posterius, Gabrielis ab ore sumens illud Ave, peccatorum miserere.

## 8. Ave Regina caelorum

Ave Regina caelorum, ave Domina Angelorum : salve radix, salve porta, ex qua mundo lux est orta: Gaude Virgo gloriosa, super omnes speciosa : Vale, o valde decora, et pro nobis Christum exora.

## 9. Regina caeli

Regina caeli laetare, alleluia: Quia quem meruisti portare, alleluia:  
Resurrexit, sicut dixit, alleluia. Ora pro nobis Deum, alleluia.

## 10. Salve Regina

Mater misericordiae. Vita dulcedo, et spes nostra, salve. Ad te clamamus, exsules filii Hevae. Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exilium ostende. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

## 11. Sub tuum praesidium